Lfd Nr

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Spender

WILO AG

Ernst & Young AG,
Wirtschaftspriifungsgesellschaft,

Steuerberatungsgesellschaft, Beriech

Human Resources - Marketing &
Recruiting

ibmv Maritime Innovationsgesellschaft

mbH

becker marine systems GmbH & Co. KG

Rodeco Consulting GmbH
Dr. Dornbach & Partner GmbH

Lloyd's Register EMEA

Ernst & Young AG
Wirtschsftspriifungsgesellschft
Steuerberatungsgesellschaft

Herm. Sprenger GmbH
Hengeler Mueller

euromechanics Medical GmbH

FF Inst. f. Antwaltsrecht, c/o
Geiersberger & Glas

Funktionale Materialien Rostock EV
Funktionale Materialien Rostock eV

Forderverein Theophil. Rostock

Art der
Spende

Sachspende

Geldspende

Geldspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende

Geldspende

Geldspende

Geldspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende
Geldspende

Geldspende

Verwendungszweck

Pumpe BL65/160-11/2 und Pumpe
TOP-E80/1-10EMPN6IR

Lehrstuhl AWBL,
Unternehmensrechung und
Controlling

Wissenschaftsforderung

MSF, LS Schiffbau, Papierschiff

Umweltwoche Damaskus/Projekt
EURO-ARAB

Wissenschaftsférderung

Waterbike-Team 2008

Lehrstuhl ABWL, Unterstiitzung
Buchpublikationen

Institut fiir Nutztierwissenschaften
und Technologie

Moot-Court-Team

Workshop "Optimierungsprobleme in

der Strahlentherapie"
Wissenschaftsforderung

Projekt Entwicklung schneller
Kalorime

Projekt Entwicklung schneller
Kalorime
Druckkostenzuschuss fiir
Semesterzeitschrift "fakultativ"

Betrag

5.880,98

5.000,00

1.000,00
1.000,00
1.000,00
2.000,00

1.800,00

2.000,00

5.300,00
1.000,00
1.000,00
20.000,00
1.300,00
8.200,00

1.400,00



